

采购包 5：
标的名称：5 包

序号	名称	单位	采购预算 单价限价 金额（元）	采购预算 数量	采购预算 总金额（元）	饮片类别
1	麸炒苍术●	kg	203.30	7,475.76	1,519,822.01	植物类饮片
2	防风●	kg	879.80	7,042.76	6,196,220.25	植物类饮片
3	浮小麦●	kg	19.50	6,952.04	135,564.78	植物类饮片
4	枸杞子●	kg	95.90	6,845.83	656,515.10	植物类饮片
5	芦根●	kg	44.60	5,865.09	261,583.01	植物类饮片
6	金樱子肉●	kg	86.60	5,413.69	468,825.55	植物类饮片
7	酒女贞子●	kg	15.50	4,992.84	77,389.02	植物类饮片
8	炒桃仁	kg	114.90	4,525.36	519,963.86	植物类饮片
9	醋北柴胡	kg	315.10	3,330.53	1,049,450.00	植物类饮片
10	干鱼腥草	kg	33.40	3,329.23	111,196.28	植物类饮片
11	酒苡蓉	kg	225.40	3,295.24	742,747.10	植物类饮片
12	薤白	kg	103.70	2,845.09	295,035.83	植物类饮片
13	炒冬瓜子	kg	116.70	2,791.04	325,714.37	植物类饮片
14	金荞麦	kg	47.70	2,776.83	132,454.79	植物类饮片
15	炒蒺藜	kg	79.90	2,293.47	183,248.25	植物类饮片
16	炒牛蒡子	kg	62.10	2,227.20	138,309.12	植物类饮片
17	荷叶	kg	29.00	2,149.12	62,324.48	植物类饮片
18	佛手	kg	125.00	2,111.98	263,997.50	植物类饮片

19	煅赭石	kg	11.30	2,001.48	22,616.72	矿物类饮片
20	烫骨碎补	kg	147.50	1,938.19	285,883.03	植物类饮片
21	醋三棱	kg	51.70	1,855.69	95,939.17	植物类饮片
22	地榆	kg	52.70	1,524.10	80,320.07	植物类饮片
23	葶苈子	kg	100.30	1,521.44	152,600.43	植物类饮片
24	桑枝	kg	14.90	1,362.15	20,296.04	植物类饮片
25	炒芥子	kg	36.30	1,235.21	44,838.12	植物类饮片
26	麸煨肉豆蔻	kg	166.30	1,151.14	191,434.58	植物类饮片
27	酒大黄	kg	86.50	1,026.21	88,767.17	植物类饮片
28	盐小茴香	kg	40.40	976.62	39,455.45	植物类饮片
29	防己	kg	791.40	934.56	739,610.78	植物类饮片
30	炮姜	kg	59.30	932.45	55,294.29	植物类饮片
31	槟榔	kg	47.40	885.97	41,994.98	植物类饮片
32	全蝎●	kg	4,249.30	763.89	3,245,997.78	动物类饮片
33	透骨草	kg	33.30	736.05	24,510.47	植物类饮片
34	秦艽	kg	189.30	696.51	131,849.34	植物类饮片
35	篇蓄	kg	21.40	478.94	10,249.32	植物类饮片
36	蛤蚧	对	64.50	400.00	25,800.00	动物类饮片
37	五倍子	kg	143.70	331.34	47,613.56	植物类饮片
38	密蒙花	kg	72.90	206.23	15,034.17	植物类饮片
39	青箱子	kg	123.30	190.80	23,525.64	植物类饮片

40	翻白草	kg	51.60	174.05	8,980.98	植物类饮片
41	灯心草	kg	324.80	143.24	46,524.35	植物类饮片
42	胡黄连	kg	801.50	111.73	89,551.60	植物类饮片
43	白薇	kg	75.80	105.03	7,961.27	植物类饮片
44	何首乌	kg	95.20	93.00	8,853.60	植物类饮片
45	荆芥穗	kg	131.90	91.48	12,066.21	植物类饮片
46	醋艾炭	kg	42.10	75.12	3,162.55	植物类饮片
47	漏芦	kg	116.60	49.18	5,734.39	植物类饮片
48	红芪	kg	220.10	46.85	10,311.69	植物类饮片
49	地枫皮	kg	141.60	32.95	4,665.72	植物类饮片
50	贯叶连翘	kg	69.70	20.00	1,394.00	植物类饮片
51	新疆紫草	kg	1,151.00	6.00	6,906.00	植物类饮片
52	松花粉	kg	112.50	6.00	675.00	植物类饮片
53	生川乌(毒)	kg	281.40	3.00	844.20	植物类饮片
	合计		12,717.60	98,369.70	18,731,623.97	

注：标“●”中药饮片为本采购包供应商应提供的样品品种。中药饮片样品为送货标准最小包装，并附有效期内的质量检验报告复印件。

一、质量要求等

（一）产品应符合《中华人民共和国药典》（现行版）（简称：《中国药典》）或省级炮制规范及中药饮片标准。随货需提供加盖企业质量检验专用章的检验报告书、随货同行单等。鼓励投标人提供中药材全产业链质量追溯信息。

（二）投标人应确保所投品种中药材基源（物种）清晰、准确，并在投标文件中提供相应的说明或证明（格式自拟）。饮片应无虫蛀、无霉变、无走油。①饮片性状（形状、大小、色泽、表面特征、气味等），②饮片有效性指标（标志性成分含量、浸出物含量等），③饮片纯度指标

（水分、总灰分、酸不溶性灰分等），④饮片安全指标（硫化物、重金属及农药残留含量等）等检查项目应符合该品种《中国药典》现行版或省级炮制规范及中药饮片标准的描述及规定。

（三）生产企业必须持有有效的《药品生产许可证》，其生产范围应包含中药饮片，且生产过程必须全面符合《药品生产质量管理规范》（GMP）要求。投标人应承诺其炮制工艺严格遵循法定标准，并对关键工艺参数进行监控和记录。

（四）涉及《国家重点保护野生动物名录》或相关法律法规规定野生动物物种制成的中药饮片，其包装和标识必须符合由国家药品监督管理局发布实施的《中药饮片标签管理规定》。炮制后的毒性中药饮片须确保毒性成分含量精确控制在安全范围内。

（五）饮片包装须防止污染和破损，包装袋（箱）上须注明：品名、规格、产地、批号、生产日期、有效期、生产企业、质量合格标志等符合国家相关规定。标签内容应完整、规范，字迹清晰。对品名等重要信息应采用加粗字体或显著标识，确保在运输、存储及验收过程中易于识别。投标人应承诺在运输过程中提供符合饮片质量要求的条件，有效防止污染、变质，并保证在交付时饮片质量仍符合标准。

（六）投标报价包含可能会产生的自煎饮片邮寄配送费用。

（七）供应商制定服务方案，促进医院中医药学科高水平发展，保证服务方案的履行，方案内容包括但不限于人员人才支持、调剂工具支持、中药饮片各库房间车辆运输配送服务等（中药饮片一级库在院外，二级库在院内，一二级库之间的运输配送服务）。

（八）具备所投产品的仓储能力。

二、商务要求

（一）本采购包投标人“兼投不兼中”。

（二）付款方式：待中药饮片送达甲方指定地点，根据初验结果进行入库、使用，在第九个月对第一个月饮片进行最终验收，第十个月对第二个月饮片进行最终验收，以此类推，最终验收合格后，对当月验收饮片进行据实结算，达到付款条件起 30 日内，支付发票金额的 100.00%。

三、验收标准

（一）按照国家现行的相关标准、招标文件要求、投标文件响应内容及合同约定条款进行验收；

（二）采购人将严格以采购包内的验收要点为准进行验收，采购包内的验收要点未涉及的部分按照《中华人民共和国药典》（现行版）或省级炮制规范及中药饮片标准的要求进行验收。